

## Vekstnytt uke 26.

### Korn.

Tørken har satt sitt preg på åkrene i regionen, men det er en del variasjon rundt om. Ser ut som det regnet som har kommet den siste tiden har hjulpet litt, men det trengs mere.

Åkrene skyter rundt om i hele regionen, dette gjelder både bygg, havre og hvete.

Det er observert noe lus, men dette er langt under skadeterskel for bekjempelse, det er heller ikke registrert noe melding om bladflekksjukdom ifølge VIPS. Men hver enkelt må sjekke egen åker og vurdere om det er nødvendig med tiltak.

### Gras.

Innhøstinga er i full gang, men avlingene ser ut til å havne i snitt 50% under normal avling på 1. slått. Der det er slått tidlig er det bekymring for andreslått pga. dårlig gjenvekst etter 1. slått. Dette gjelder også beitemene.

Det er tørt over hele regionen, selv om en har tørkesterk jord.

Det er også observert noe lus på gras, men her er det også godt under skadeterskel.

### Potet.

Vanninga er i gang. Det er fortsatt en del sikader. Det er ikke noe varsel for tørråte ifølge VIPS enda, men her har produsentene strategien klar. Følg med i egen åker, og vurder eventuelle tiltak.

### Annet.

NLR Øst arrangerer kontroll-dag med funksjonstest av åkersprøyter onsdag 5. juli på Brandval prestegård. Hit kommer kontrollører som kan ta funksjonstest og godkjenne sprøyter. Det vil også være mulighet for kontrollørene å reise ut på gårder, men vi forsøker å samle så mange som mulig på et sted for å holde det effektivt. Medlemmer prioriteres, men ikke-medlemmer er også velkomne til å melde inn sprøytene sine.

Send forespørsel til: Erik Mytting i NLR Øst Glåmdalen. [erik.mytting@nlr.no](mailto:erik.mytting@nlr.no)

NLR Øst har fagmøte sammen med NIBIO

### Fangdammer i jordbruket

29 jun., 17:00 - 19:30

Oppmøte på møterommet til Felleskjøpet Eidskog, adresse Grensevegen 268, Skotterud

[PÅMELDING Innen 28.juni \(https://ost.nlr.no/kalender/2023/06/ost/fangdammer-i-jordbruket\)](https://ost.nlr.no/kalender/2023/06/ost/fangdammer-i-jordbruket)

### Melding om mulig tørke og mulig produksjonssvikt.

Det er viktig å melde inn om mulig produksjonssvikt så raskt som mulig dette gjøres elektronisk via Altinn. (<https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-ved-produksjonssvikt>) Det skal sendes en melding pr. vekstgruppe. Og viktig at etter meldingen er laget, at det trykkes på SEND!

Dette er kun en melding om mulig produksjonssvikt, ikke en søknad.

**Dreneringstilskudd** har gått opp til kr 4000,- pr daa og opp til 61 kr pr meter. Dette gjelder etter 1. juli ifølge årets jordbruksforhandlinger.

**Landbrukskontorene i Glåmdalsregionen, Norsk Landbruksrådgivning og Statsforvalteren i Innlandet.**